[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«30» июня 2016 г.

№ 125

п. Оссора
	«О внесении изменений в постановление администрации Карагинского муниципального района от 02.10.2014г. № 342 «Об утверждении Положения об инвестиционном Совете администрации Карагинского муниципального района»

В целях реализации задач, поставленных Президентом Российской Федерации в ходе заседания Государственного Совета Российской Федерации по вопросам реализации масштабных инфраструктурных проектов в российских регионах от 11.10.2007 года, активизации инвестиционной деятельности, направленной на привлечения инвестиций в экономику края, управления и сопровождения реализации инвестиционных проектов внебюджетного финансирования на территории Карагинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение № 1 к постановлению администрации Карагинского муниципального района от 02.10.2014г. № 342 «Об утверждении Положения об инвестиционном Совете администрации Карагинского муниципального района» внести следующие изменения:
1.1. Исключить из состава Инвестиционного совета администрации Карагинского муниципального района:

1.1.1. Алешкина Николая Алексеевича – Главу администрации Карагинского муниципального района, председатель Совета;
1.1.2. Короткову Светлану Александровну - начальника самостоятельного отдела по экономическому развитию и инвестиция администрации Карагинского муниципального района, заместитель председателя Совета;
1.1.3. Апарину Анну Сергеевну – советника самостоятельного отдела по экономическому развитию и инвестиция администрации Карагинского муниципального района, секретарь Совета;
1.2. Ввести в состав Инвестиционного совета администрации Карагинского муниципального района:

1.2.1. Гаврилова Владислава Николаевича – Главу Карагинского муниципального района, председатель Совета;
1.2.2. Булыгину Анну Сергеевну - начальника самостоятельного отдела по экономическому развитию и инвестиция администрации Карагинского муниципального района, заместитель председателя Совета;
1.2.3. Костюченко Галину Викторовну – специалиста по торговле, сельскому хозяйству и экологии самостоятельного отдела по экономическому развитию и инвестиция администрации Карагинского муниципального района, секретарь Совета;
2. В п. 3.1. приложения № 2 к постановлению администрации Карагинского муниципального района от 02.10.2014г. № 342 исключить слово «администрации».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района.
Глава Карагинского
муниципального района

В.Н. Гаврилов